



7А (5А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (5А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (5А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (5А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель (Физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель (Химия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель (ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель (Физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Учитель (технологии) (мальчики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Учитель (обслуживающего труда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Воспитатель (группы кратковременного пребывания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Младший обслуживающий персонал</b>																		
19	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (21А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.05.2022.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор школы  
(подпись)

Полянцева Г.И.  
(Ф.И.О.)

15.05.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий хозяйственной частью

(подпись)

Полянская В.А.  
(Ф.И.О.)

15.05.2022  
(дата)

главный бухгалтер, председатель  
управляющего совета школы

(подпись)

Лищенко Л.А.  
(Ф.И.О.)

15.05.2022  
(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2023

(Инициалы эксперта)



(Инициалы)

Осканова М.А.

27.05.2022

(Инициалы)